
 

Veřejný ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno, tel .: (+420) 542 542 888, fax: (+420) 542 542 112 

Vaše značka 
Sp. zn. 
Č. j. 
Datum 

HZ/17/19 
66/2018/NZ/PH 
KVOP-28031/2019 
18. června 2019 

Vážený pan 
PhDr. Leoš Spáčil 
ředitel 
Habrovanský zámek, p. o. 
Habrovany 1 
683 01  Rousínov  

 

Vážený pane řediteli, 

děkuji Vám za Vaše vyjádření ke zprávě ze systematické návštěvy domova pro osoby 
se zdravotním postižením Habrovanský zámek, p. o., která proběhla v říjnu roku 2018. 

Oceňuji, že jste přijal všechna navržená opatření k nápravě. Společně s Vámi pevně věřím, 
že nově vytvořený pracovní postup a proškolení zaměstnanců přispěje  ke zvýšení kvality 
poskytované sociální služby v oblasti podpory klientům při uplatňování jejich volebního 
práva. 

Protože Vaše vyjádření k mé zprávě ze systematické návštěvy zařízení hodnotím  
jako dostatečné, své šetření uzavírám.1 

Dovolte, abych Vám a ostatním zaměstnancům Habrovanského zámku, p. o., ještě jednou 
poděkovala za poskytnutou součinnost. 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Anna Šabatová, Ph.D., v. r. 
veřejná ochránkyně práv 

(dopis je opatřen elektronickým podpisem)  
 

 

                                                                 

1  Podle § 21a odst. 4 zákona č. 349/1999 Sb., o veřejném ochránci práv, ve znění pozdějších předpisů. 


		2019-06-21T07:09:14+0000
	Not specified




